PORTARIA n.º 88/2016, de 10 de novembro de 2016

A Diretora Geral do Campus União da Vitória do Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência que lhe confe-
re a Resolução n.º 14, de 29 de março de 2016 do Conse-
lho Superior, e o que consta no Art. 11 da Resolução nº
15/11 – CONSUP/IFPR e os art. 12 e 14 da IIP 001/2016 e
art. 11 e 13 da IIP002/2016 PROGEPE/IFPR e com funda-
mento na Resolução n° 16 de 05/05/2016,

RESOLVE:

1. Instituir a Comissão de Processo Seletivo do IFPR Campus União da Vitória, composta
pelos membros listados abaixo:

Servidor Siape Função
Rosana Maria Frey 1967929 Presidente

Andrea Daniele Muller Mariano 1875590 Membro

Douglas Lusa Krug 2257484 Membro

Juliana Aparecida Such 2193726 Membro

Michele Ferreira dos Santos Tavares 2316824 Membro

2. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Patrícia Cambrussi Bortolini
Diretora Geral

Campus União da Vitória
Portaria 600/2012

O documento original encontra-se assinado.

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus União da Vitória
   Avenida Paula Freitas, s/n, São Bráz, União da Vitória - PR | CEP 84600-000 - Brasil